
UBND HUYỆN PHÚ XUYÊN 

TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 200/QĐ-TrMNNT Nam Triều, ngày 05 tháng 10 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thu các khoản thu theo quy định, thu hỗ trợ hoạt động giáo dục 

năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

Căn cứ theo Nghị quyết số 02/2024NQ-HĐND ngày 29/3/2024 của Hội 

đồng nhân dân Thành phố Hà Nội quy định mức thu học phí đối với các cơ sở 

giáo dục Mầm non, giáo dục Phổ thông công lập trên địa bàn thành phố Hà Nội 

từ năm học 2023-2024; Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 29/3/2024 của 

Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội quy định danh mục các khoản thu và mức 

thu, cơ chế quản lý thu, chi đối với các dịch vụ hỗ trợ hoạt động GDĐT tại cơ sở 

giáo dục Mầm non, giáo dục Phổ thông công lập (không bao gồm các cơ sở 

giáo dục công lập chất lượng cao); Công văn số 2999/SGDĐT-KHTC ngày 29 

tháng 8 năm 2024 V/v Hướng dẫn tăng cường công tác quản lý thu, chi năm học 

2024-2025; Công văn hướng dẫn số 1860/UBND-PGDĐT ngày 16/9/2024 của 

UBND-PGDĐT huyện V/v Hướng dẫn tăng cường công tác quản lý thu chi năm 

học 2024-2025; 

Căn cứ vào thông báo số 176/TB-TrMNNT ngày   tháng 9 năm 2024 của 

Trường mầm non Nam Triều. 

Xét tình hình thực tế của Trường mầm non Nam Triều. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Quyết định mức thu các khoản theo quy định như sau:  

- Tiền học phí: Mức thu học phí trẻ em Mẫu giáo 05 tuổi thu: Miễn phí. 

Mức thu học phí Nhà trẻ, Mẫu giáo (không bao gồm trẻ em mẫu giáo 05 tuổi) 

thu: 95.000đ/trẻ/tháng.  

- Các khoản thu hỗ trợ hoạt động giáo dục: Tiền ăn: 22.000đ/trẻ/ngày. 

Tiền nước uống: 12.000đ/trẻ/tháng; tiền chăm sóc bán trú: 200.000đ/trẻ/tháng; 

tiền trang thiết bị phục vụ bán trú: 18.000đ/trẻ/tháng. 

Điều 2. Giao cho bộ phận kế toán của trường, thủ quỹ tiến hành thu các 

khoản thu trên. Triển khai thu theo phương thức không dùng tiền mặt. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
-Ban giám hiệu;                                                                                  

-Bộ phận KT; 

-Lưu: VT. 
 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lê THị Huệ 

 



 


